
 

Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-182/2019-01 

Датум: 18.07.2019. године 

Трг Милентија Поповића 57 

16215 Црна Трава 

 

На основу члана 68. Закона о заштити животне средине („Службени гласник РС“, 

бр.135/04, 36/09, 72/09, 43/11, 14/16, 76/18 и 95/18) и члана 40. тачка 29. Статута општине 

Црна Трава („Службени гласник Града Лесковца“, бр. 9/2018), Скупштина општине Црна 

Трава, на седници одржаној дана 18.07.2019. године, донела је  

 

 

ОДЛУКУ  

о усвајању Програма заштите животне средине општине Црна Трава са Акционим планом 

за период од 2019. до 2029. године 

 

 

 Члан 1.  

Усваја се Програм заштите животне средине општине Црна Трава са Акционим 

планом за период од 2019. до 2029. године. 

Текст Програма заштите животне средине општине Црна Трава са Акционим 

планом за период од 2019. до 2029. године, саставни је део ове Одлуке.  

 

 

Члан 2.  

За праћење спровођења Програма заштите животне средине општине Црна Трава са 

Акционим планом за период од 2019. до 2029. године, задужује се Општинска управа 

општине Црна Трава.  

 

  

Члан 3.  

Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Лесковца“ 

 

 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

___________________________ 


